
 

ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  № 2 

 

16 січня   2019 року                                                           смт. Вороновиця 
 

Про стан розгляду звернень громадян, що надійшли у  2018 році 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Олефір Людмили 
Олександрівни, начальника організаційного відділу  «Про стан розгляду 
звернень громадян у 2018 році», відповідно до статті 40 Конституції України, 
статті 38 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону 
України  „Про звернення громадян”, Указу Президента України  від 07 
лютого 2008 року  №109/2008 „Про першочергові заходи щодо забезпечення 
реалізації  та  гарантування конституційного права на звернення до органів 
державної влади та органів місцевого самоврядування,  з метою забезпечення 
своєчасного  та якісного розгляду заяв, скарг та пропозицій громадян, 
оперативного вирішення порушених в них  питань,  виконавчий комітет  
Вороновицької  селищної  ради  
 

ВИРІШИВ: 
 
1. Інформацію Олефір Людмили Олександрівни, спеціаліста з організаційних 
питань  «Про стан розгляду звернень громадян у 2018 році» взяти до відома 
(додається); 
2. Інформацію про роботу зі зверненнями громадян висвітлити на офіційному 
веб-сайті; 
3.Контроль за виконанням даного  рішення  покласти  на  секретаря 
виконавчого комітету  Мороз Н.А.. 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ     ГОЛОВА                                       О.Г.КОВІНЬКО                      
 


